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Så har Lars Sperre teke avskil med 
soknet som sokneprest. Vikaria-
tet som prostiprest i Orkdal prosti 
som Lars starta opp i i fjor haust, 
har nå vorte til fast stilling, og Lars 
held fram i den jobben. Så etter seks 
år som sokneprest i Agdenes sokn 
var det avskil med soknet i Lens-
vik kyrkje søndag 27. august. Men i 
og med at Agdenes sokn er ein del 
av Orkdal prosti, er det berre med 
soknepresten vi tek avskil, ikkje med 
presten Lars Sperre. Som prostiprest 
har Lars Sperre heile Orkdal prosti 
som arbeidsområde, så slik vil han 
vera innom hjå oss frå tid til annan.

Eg hugsar godt mitt første møte 
med Lars. Eg hadde vorte med i 
redaksjonskomiteen for menighets-
bladet for å fornya utsjånaden av 
bladet, og vi var på ein måte ferdig 
med den prosessen og min del av 
arbeidet var over. Så var det slik at 
Atle Ølstøren som var prest her og 
redaktør i menighetsbladet, fekk jobb 
som misjonær i Peru og reiste dit 
sommaren 2017. Eg vart spurt om å 
vera redaktør for den eine sommarut-
gåva av bladet. Eg svara, om enn litt 
motvillig, ja til det, og tok samstun-
des på meg oppgåva å intervjue den 
nye soknepresten. Lars Sperre tok 
godt imot meg oppe på hytta si då 
intervjuet skulle gjerast. Eg hadde 
jobba ut spørsmål på førehand, men 
Lars var lett å prata med, så spørs-
måla eg hadde tenkt ut vart lagt til 
sides, men vart likevel med i samta-
len. Det kom ein del klare meldin-
gar frå Lars, og eg hugsar at eg i mitt 
stille sinn undrast på om vi her ute 

på landsbygda var klare til å ta imot 
slike utfordringar. Her kan eg berre 
snakka for meg sjølv. Ja, Lars har 
utfordra meg, fått meg til å tenkja 
nye tankar og fått meg til å revurdera 
gamle meiningar og haldningar. Nei, 
eg er ikkje einig med han i eitt og alt, 
men eg har så godt av å bli utfordra, 
få bryna meg, få klart for meg kva eg 
eigentleg meiner og trur.

Gjennom arbeidet med menig-
hetsbladet har vi kome tettare på. 
På redaksjonsmøta, der vi planlegg 
innhaldet av neste blad, har Lars 
vore ei kreativ kraft. Eg tenkte ikkje 
så mykje over det når han var der, 
meir som eit sakn nå etter at han 
byrja i vikariatet som prostiprest 
og ikkje lenger er på desse møta. I 
kvart menighetsblad hadde han eit 
portrettintervju. Lars har ei eiga 
evne til å koma i kontakt med folk, 
få dei til å opna seg og få ut gode 
samtalar. Eg kan godt tenkja meg at 
ein slik eigenskap er fin å ta med seg 
inn i gjerninga som prostiprest. For 
menighetsbladet var desse samtalane 
noko av det beste vi har laga.  

Alt har si tid. Som redaktør vil 
eg takka Lars for samarbeidet og 
for arbeidet med menighetsbladet 
som nok har gjeve lesarane mange 
fine leseopplevingar. Så vil eg ynskja 
han alt godt vidare i arbeidet som 
prostiprest.

For oss i soknet vil Birger Foseide 
halda fram som fungerande sokne-
prest fram til 1. april 2024. Prosten 
fortel at arbeidet med å finna ny prest 
kjem til å starta rett over nyåret. 

Leder
LEIF VELAND
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Det er valg i år

Mandag 11. september skal det norske folk gå i valg. Det 
skal velges folk som skal ta ansvar for å lede i kommune,  
fylke og kirke for oss. Vi kan ikke velge hvem som helst  
.Det er prosesser som har ført fram til lister med navn 
som vi må stemme på.

Valg ved loddtrekning?
Demokrati betyr at folket kan bruke makta si til å styre. 
Demokratiets vogge stod i Hellas. Før de begynte med 
valg der, så brukte de loddtrekning for å velge ut de som 
skulle sitte og ta avgjørelser i samfunnet og i rettsvesenet. 
Da hadde alle like muligheter til å bli med i styre og stell. 

Takk til menighetsrådet.
Det kunne ha vært et interessant forsøk med kirkelig valg 
med loddtrekning der alle døpte i Agdenes  var med, og 
kunne bli trekt ut til å sitte i menighetsrådet. Alle døpte 
medlemmer i kirka har jo ansvar for at kirka fungerer. 
Alle skal få mulighet til å høre Guds Ord forkynt, ta imot 
nattverdsakramentet, konfirmantene skal tas godt imot 
og bli kjent med kirka si, sørgende skal få hjelp, kirke-
garden skal være velstelt og kirkehusa skal være gode 
og fine rom der vi kan samles i et godt fellesskap. Dette 
trenger vi gode folk til å få til! De gode folka i menighets-
rådet skal sammen med de ansatte  arbeide for å få kirka 
til å fungere slik. Vi må gi stor takk til dem som har vært 
villige til å stå på lista til menighetsrådet  og ta på seg 
arbeidet med å sitte i menighetsrådet de neste fire åra. Og 

vi takker dem som nå går ut av menighetsrådet for det de 
har gjort.

Politikk og menighetsarbeid. 
Det er vel bare i Norge at et trussamfunn har sine valg 
samtidig og omtrent på samme steder som offentlige poli-
tiske valg. Kommunestyre og fylkesting  har sine oppgaver 
i samfunnstyringa. De skal legge til rette for en god skole 
og  sikre gode veger . De kan ta avgjørelser i politiske 
spørsmål i samfunnet.
Menighetsrådet skal ikke drive politikk. Kirka skal drive 
med det ho er til for. Kirka skal være til for alle, slik at 
alle kan få høre Guds ord om frelse, kjærlighet, tilgivelse 
og håp. Slik er kirka med på å skape «mer himmel på 
jord» som er et motto for Den norske kirke. Det er dette 
kirka skal være god på: gjenspeile Guds kjærlighet til alle 
mennesker, gi varme og omsorg, gi livshjelp og evig håp 
ved å forkynne Guds gode ord og be.

Jesus står ikke på valg!
Jesus sier i Johannesevangeliet 15, 16: Dere har ikke valgt 
ut meg, men jeg har valgt ut dere og satt dere til å gå ut 
og bære frukt, en frukt som varer.» Jesus har ikke valgt 
ut noen som stod på ei liste til å være hans medarbeidere  
her på jorda. Alle Guds barn er kalt til å bære frukt i livet 
sitt. I neste bibelverset, Johs. 15,17, sier Jesus: « Dette er 
mitt bud til dere: Elsk hverandre!»

Av fungerende sokneprest i Agdenes Birger Foseide.
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sett og hørt
6. AUGUST

ÅPEN DAG i Frostad bygdetun 

Dugnadsgjengen i Agdenes historielag inviterte til «Åpen 
dag» fra kl. 13 og utover dagen. Rundt 60 besøkende tok 
turen oppover til gården denne søndagen. Været var bra, 
så de besøkende fikk servert kaffe og vafler utendørs. Hjør-
dis Knudsen ønsket velkommen før Leif Landrø orienterte 
om dugnadsarbeidet som er foretatt hittil i år. Anne Marie 
Svinsaas, lokalpolitiker og forfatter, var spesielt invitert 
denne dagen, og hun kåserte om materiell og immateriell 
kulturarv i kommunen vår, men la spesielt vekt på lokalsam-
funnet Løkken Verk der hun er vokst opp og fortsatt bor.                                                                                                                   
Joar Tøndel hadde laget et sammendrag av Benjamin 
Frostads dagboksnotater fra 1969, mens Kirsten Landrø 
stekte flatbrød i tørkehuset. Ellers var det som vanlig omvis-
ning i alle husene på gården før det avslutningsvis ble truk-
ket lodd på inngangsbilletten og fire heldige vinnere fikk 
med gevinster heim.

		             Tekst og foto: Astrid Nora Tøndel

Vakre og velstelte kirkegårder

Kirkegården ved Ingdalen kirke er velstelt og vakker.		         Foto: Leif Veland

For ikke lenge siden fikk redaktø-
ren en telefon fra ei dame som ville 
gi ros til de som steller med kirke-
gårdene. Vedkommende bodde nå 
utenbygds, men hadde tilknytning til 
området. Hun hadde vært på kirke-
gården i Ingdalen og funnet den 
både velstelt og vakker og ville gjerne 
at menighetsbladet skulle formidle 
videre en takk til dem som stod for 
det flotte arbeidet. Ofte er det slik at 
det er det som ikke er så bra som gir 
de største overskriftene, mens det 
som skaper glede, det som betyr noe 
for oss, det sier vi ikke noe om, mente 
hun.

Nå hadde det seg slik at jeg var på 
Agdenes kirkegård dagen etter at jeg 

hadde fått telefonen fra denne dama, 
og la merke til – kanskje på grunn av 
telefonsamtalen – at det  jammen så 
bra ut her også.

Så til dere som jobber på kirkegår-

Det er alltid hyggelig å komme sammen for litt allsang, og 
både trivelig og viktig at folk fra bygda tar turen og synger 
med og hilser på gamle kjente.

Noen er flinke til å møte tidlig slik at de er med og henter 
de som kanskje trenger litt ekstra assistanse til å få tatt turen 
inn på storstua. Jo flere vi er sammen, jo triveligere blir det.

Denne gangen var vi så heldig at flere hadde sagt ja til å 
delta med en solo/duett.

Takk til Anne Gabrielsen som delte en av sine favoritter, 
den kjente og kjære «De nære ting», og til Stine Svanem som 
sang «Sommerøya» av Inger Hagerup/Finn Kalvik, og minte 
oss på at sommeren fortsatt var her. Sangstundas yngste 
deltagere var kusinene Maren Selnes og Klara Svanem. De 
sang «Barn av lys og skygge» og «Vi ere en nasjon vi med». 
Til slutt ledet de oss alle an i den kjente og kjære aftenbøn-
nen, «Kjære Gud, jeg har det godt»

			        Tekst og foto: Marit J. Selbæk

14. AUGUST

Allsangstund på Hamnahaugen
Mandag 7.august var det godt oppmøte til Allsangstund 

i storstua på Hamnahaugen helse-og omsorgssenter ledet 
av Marit Selbæk.

dene, jeg håper dere leser dette: Dere 
gjør en flott jobb, og takk skal dere 
ha. Folk setter pris på arbeidet dere 
gjør!

			   Redaktøren
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Friluftsgudstjeneste ved Rangvatnet
TEKST: LEIF VELAND

Gudstjenestene i soknet er ordnet 
slik at hver av de tre kirkestedene får 
tildelt en friluftsgudstjeneste i året. 
For Lensvik har det tidligere vært 
Steinvassbu. Den gudstjenesten er nå 
flyttet til Haraldstu. For Agdenes er 
det Storvatnet og for Ingdalen har det 
de siste årene vært Fjølåsen. 

Gudstjenesteutvalget valgte i år å 
legge friluftsgudstjenesten for Ingda-
len til Rangvatnet. Gudstjenesten skal 
være for alle, derfor valgte utvalget 
å gå for et sted som ikke krever så 
god fysisk form for å komme dit. Til 
Rangvatnet er det bra vei helt fram, 
men det er ikke ønskelig med stor 
trafikk. Derfor valgte en å sette opp 
en egen bil mellom Fabolia og Rang-
vatnet for dem som hadde behov for 
transport. 

Og det fungerte helt utmerket. 
Da vi kom til Fabolia stod Ann Mari 
Talsnes klar for å ta oss videre. Vi 
valgte å gå innover, en lett spasertur 
på en halvtime, men valgte å få trans-
portert tursekkene våre inn.

Lars Birger Aadland var prest for 
dagen. Organisten var blitt syk, og en 
hadde ikke klart å få fatt på en erstat-
ter, så Lars Birger hadde med kornet-
ten og spilte til noen av sangene. 
Tormod S. Nergaard var tekstleser.

Etter gudstjenesten fyrte en opp 

grillen som er ordnet til ved vatnet. 
Det ble kirkekaffe fra svartkjele, og 
folk hadde med seg egen grillmat. 
Det ble grillet og folk storkoste seg 
i sommervarmen. Og for oss som 
hadde kommet fra ytre strøk, smakte 
sommervarmen ekstra godt. Vi hadde 
hatt grå-tåke med 12 grader i over ei 
uke. Slik var det også denne søndags-
formiddagen, men her i Ingdals-
marka kom vi til sol og 24 grader . Vi 
hadde det ikke travelt med å komme 
oss hjem.

Mens grillingen pågikk fortalte 
Tormod oss om området omkring 
oss, stedet som var bygd opp og veien 
som var blitt oppgradert. 

En takk til alle som gjorde guds-
tjenesten i Ingdalsmarka til en så flott 
dag.

 18. JUNI
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FOTO: LEIF VELAND

5



Kjære Lars!
Det er bortimot seks år siden jeg 
stod her i Lensvik kirke og ønsket 
deg velkommen som ny sokneprest 
til Agdenes sokn. I dag er det tid for 
å takke, men heldigvis ikke for å si 
farvel. Du skal jo fortsatt være med 
på laget om enn i en noe annen rolle 
når du nå går inn fast i stilling som 
prostiprest i Orkdal prosti, etter eget 
ønske.

Men først er det tid for å takke. 
Takk for tjenesten her i Agdenes 
sokn. Det har vært mange gode dager, 
men også dager som kunne vært og 
blitt annerledes. Jeg vet at mennesker 
her i soknet er blitt både glade for deg 
og glade i deg i løpet av disse årene. 
Utfordringer i møte med mennes-
ker har det også vært for deg her, slik 
det er for oss alle. Du er en prest med 
meninger og meningers mot. Det 
betyr at mennesker ikke forholder seg 
likegyldig til deg. I møte med deg og 
forkynnelsen din blir vi utfordret til å 
ta stilling og tenke etter………..

Arbeidet som prostiprest som du 
nå går til tror jeg vil passe deg enda 
bedre enn rollen som sokneprest. Du 
har så lett for å få og komme i kontakt 
med mennesker og kan ta situasjo-
ner og utfordringer litt «på sparket.» 

Prost Dagfinn Thomassens tale til Lars Sperre

Avskjed med Lars Sperre
	           – men bare som sokneprest

Elisabet Selås takket Lars Sperre på vegne av 
menighetsrådet for arbeidet hans i soknet og 
overrakte et bilde som takk for god innsats.

Søndag 27. august holdt Lars Sperre sin avskjedsgudstjeneste som 
sokneprest i Agdenes, men både Sperre og prosten understreket i 
sine taler at dette ikke var et endelig farvel. Sperre som nå har gått 
over i fast stilling som prostiprest i Orkdal prosti, vil også komme til 
vårt sokn når behovet for prest melder seg.

TEKST OG FOTO: LEIF VELAND

Teksten for søndag 27. august 
handlet om å forvalte sine talenter. 
Talent var på Jesu tid en mynten-
het, men søndagens lignelse har ført 
til at ordet talent har endret innhold 
og betyr i dag evne eller anlegg hos 
en person. Lars Sperre fortalte i sin 
preken om alvoret av å ta vare på 
sitt talent, ikke skjule det eller grave 
det ned slik som den ene tjeneren i 
lignelsen bokstavelig talt gjorde.

Ett av Lars Sperre sine talenter 
er hans spesielle evne til å komme 
i kontakt med folk og bygge gode 
samtaler. Både prost Dagfinn 
Thomassen og Elisabet Selås poeng-
terte nettopp dette i sine taler til Lars. 

Lars Sperre takket for tiden han 
hadde fått her i soknet og fortalte at 
han ville ta med seg erfaringene han 
hadde gjort her videre inn arbeidet 
som prostiprest.

Fra galleriet kom en overraskelse. 
Som postludium stemte Ane og Stine 
Svanem sammen med Marit j. Selbæk 
i en tradisjonell keltisk farvel-sang , 
The Parting Glass. Fantastisk flott fler-
setmmig sang som rørte alle.

Marit J. Selbæk hadde samlet 
sammen over 200 bilder som kom på 
på TV-skjermen da kirkekaffen tok 
til.

Du vet at jeg får gode tilbakemeldin-
ger på deg og tjenesten din rundt i 
prostiet. Når soknets faste prest har 
forfall, spørres det ofte om vi ikke kan 
få «han Sperre!»

Kjære Lars! Nå vender du et blad i 
boken din og starter på et nytt kapit-
tel. Ta med deg de erfaringene du 
har herfra som sokneprest i møte 
med den tjenesten du skal inn i. Du 
har fått mye ny bagasje etter årene 
her som du etter hvert kan bruke til 
ballast videre i livet.

Takk er et lite ord. Fire bokstaver 
og en stavelse. Likevel kan det vare 
lenge. Takk gjør verden bedre og 
hjertet mykere. Takken nå fra prostiet 
og Nidaros biskop/bispedømmeråd 
håper vi skal vare lenge.

Og: Velkommen som prostiprest. 
Du er jo allerede godt i gang!
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Dei som møtte opp til gudste-
neste i Ingdalen 13. august, fekk ei 
gudsteneste med litt ekstra krydder.

Motorsyklistar frå motorsykkel-
klubbane Holy Riders og Jernhysa frå 
Trondheim var inviterte til gudste-
nesta, og dei kom til Ingdalen kyrkje 
køyrande på sine blankpussa syklar. 
Det er nå slik at vi har lett for å setja 
folk i bås, gjera oss opp faste meinin-
gar om korleis folk er, ut frå det vi 
har sett og høyrt i ulike samanhengar. 
Med sine svarte skinnklede og barske 
utsjånad, kan det henda at MC-folka 
fekk nokre ekstra granskande blikk 
frå trauste kyrkjegjengarar. Det var 
kanskje naturleg, men heilt utan 
grunn. Dette var hyggelege folk.

Gudstenesta hadde det som ei 
gudsteneste skal ha. Prest Birger 
Foseide hadde plukka ut salmar for 
dagen, og sidan dette var ei MC-gud-
steneste, hadde han leitt etter salmar 
som kunne knytast opp mot motor-
sykkelmiljøet. Men han kunne berre 
konstatere at salmeboka ikkje hadde 
salmar om motorsykkelkøyring. Men 
det var mange salmar om vegen – om 
Jesus som var vegen– så han brukte 
ein av desse. 

Skriftlesinga var det ein av 

syklistane, Leif Lia, som stod for.
Lars-Gøran Strømhaug frå 

MC-klubben Holy Riders fortalde 
om deira klubb i Trondheim. Klub-
ben der har 19 medlemmer, men det 
finst mange avdelingar av Holy Riders 
rundt om i heile landet, så totalt er 
det mellom 350 til 400 medlemmer. 
Lars-Gøran Strømhaug formulerte 
MC-klubben slik: Vi er glade i motor-
sykler,  og vi er glade i Jesus, og vi 
prøver å dele evangeliet. Om vinteren 
møtes vi for mekking, kaffe og kaker og 
andakt. På sommeren kjører vi sykkel 
først og så gjør vi det samme etterpå. 
Vi prøver å være ute i motorsykkel-
miljøet som et rusfritt alternativ. Vi 
er et lavterskeltilbud. Han fortalde 
også at dei har kontakt med ei kyrkje 

i Råkvåg. Der er dei saman med 
konfirmantane, og så kjem konfir-
mantane på vitjing til dei i Trond-
heim.

Lars-Gøran Strømhaug avslutta 
med å invitera folk oppom klub-
ben, som er open på måndagar etter 
middag. 

Og så var det altså barnedåp denne 
søndagen. Det hadde ikkje noko 
samanheng med at MC-folka var på 
besøk, men det hadde seg nå slik at 
broren til han som vart døypt denne 
dagen, vart døypt då MC-folka var 
utover for to år sidan.

Gudstenesta vart avslutta med 
kyrkjekaffi og prat. Mange trekte ut i 
det fine været og tok kaffien og praten 
på kyrkjetrappa. ■

Motorsyklistar og barnedåp.
INGDALEN KYRKJE 13. AUGUST:

TEKST: LEIF VELAND
FOTO: MARIT J. SELBÆK OG LEIF VELAND

Leif Lia var tekstleser. Lars-Gøran Strømhaug fra Holy Riders.



Sommerfest ved Øyangsvatnet
Slutten av mai og begynnelsen 

av juni var kald og våt, noe som 
gjorde det risikabelt å planlegge en 
utendørs sommerfest i denne peri-
oden. Men utendørsarrangemen-
ter i Trøndelag er alltid forbundet 
med en viss risiko når det gjelder 
vær, så man må bare ta sjansen og 
planlegge grundig.

”Vi i Myrantunet liker å samle 
våre brukere og arrangere sosiale 
og opplevelsesrike arrangementer,” 
sier Jannicke Meland, leder for 
Botilbud Lensvik. Hun forteller at 
de har fått positive tilbakemeldin-
ger på Sommerfesten og at det ble 
en flott dag.

"Det kreves ildsjeler for å få til 
dette, og vi får stadig mer erfaring.  
Denne gangen tenkte vi stort.
Derfor inviterte Mona Selbæk, 
Eva Møllen og jeg hele Bo- og 
Miljøtjenesten, samt pårørende og 
ansatte i Orkland, til en skikkelig 
sommerfest ved Øyangsvatnet," 
forteller Jannicke.

Og været viste seg fra sin beste 
side. Det var den første solrike 
dagen på flere uker, og tempera-
turen var ganske bra. Selv om det 
ikke var rekordvarmt, føltes tret-
ten til fjorten grader som sommer 
når gradestokken i lang tid har vist 
fem eller seks.

Mat er viktig under et slikt 
arrangement. Alle hadde med 
seg sin egen grillmat, og det var 
satt opp tre griller. Senere ble det 

8. JUNI

TEKST OG FOTO: LEIF VELAND

Grilling og god stemning ved Øyangsvatnet.

Frisbeegolf så ut til å fenge.

Det ble både allsang og dans daTrond Schjærve spilte opp.
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servert gratis kaffe og kaker, med 
Silje Leknes som kioskansvarlig.

Musikeren Trond Schjærve ble 
leid inn, og det ble levende musikk 
med mulighet for allsang og dans. 
Han spilte låter både fra Vassend-
gutane, DDE, Di Derre og flere. 
Stemningen var på topp, og det 
var tydelig at Trond hadde god 
kontakt med publikum.

I løpet av hele arrangementet 

kunne man delta på ulike aktivi-
teter. Mange prøvde seg på kano-
padling med stor glede. Gerdine 
Selbekk stilte opp som instruktør, 
og mange benyttet anledningen til 
å ta en kanotur på Øyangsvatnet. 
Kanoer var tilgjengelige på vannet 
gjennom hele arrangementet.           
Andre utforsket den nye spor-
ten frisbeegolf og ble litt hekta. 
Kommunen, Lensvik idrettslag 

og Lensvik frivilligsentral/BUA 
Lensvik bidro med kanoer, telt og 
annen hjelp.

De 80 oppmøtte fikk være med 
på et strålende arrangement, og 
allerede før kvelden var omme 
kom tilbakemeldingene om at de 
gledet seg til neste års sommerfest, 
i håp om at dette kan bli en årlig 
tradisjon.

Mange benyttet anledningen til å få seg en tur med kano.

Til Lensvik med sushi
4. august åpnet ekteparet Jing og Jang Boswell et nytt spisested i Lensvik. Navnet er Lensvik sushi 
og kafe, men det er langt mer enn sushiretter på menyen. Restauranten holder åpent alle dager og kan 
tilby både pizza, et stort utvalg middagsretter og noe godt til kaffen.
TEKST OG FOTO: JON OLA LIEN

Jang har arbeidet som blikkensla-
ger i mange år, men paret har også 
drevet flere spisesteder i Gudbrands-
dalen der kona Jing har vært kokk. 
Sushien hun laget opparbeidet seg der 
et svært godt rykte.

Etter at Jang har hatt mange blik-
kenslageroppdrag i Trondheim en 
periode, falt øynene på Lensvik. 

"Det trengtes et sånt ställe her" 
svarer han på sin svensk-norsk når vi 
spør hvorfor de startet her. Dessuten 

gjør hurtigbåten det lett å dra inn til 
Trondheim på oppdrag.

Men etter åpningen har det vært 
lite tid til blikkenslagerarbeid – godt 
besøk har gitt travle dager i kroa. Og 
de søker allerede etter ekstrahjelp i 

helgene.
"Bara vänt – snart kommer dom 

både från Orkanger och andra plat-
ser før att äta sushien som Jing lager" 
spår han med glimt i øyet.Lensvik sushi og kafe ligger i lokalene der 

puben "Gnuttu" lå.

Jing og Jang Boswell bak disken i den nyåpnede kroa.
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Kunstutstilling på Hamnahaugen
Vernissasje heiter det på fint når det er ei passe uhøgtidleg opning av ei kunstutstilling. Og det var det 
sanneleg på Hamnahaugen helse- og omsorgssenter 16. juni. 

Eg hadde sett for meg at det var 
damene på galleriet som ville dela 
kunsten sin med bebuarane på 
helsesenteret og oss andre. Men 
nei da, Hamnahaugen treng ikkje 
ut av huset for å finna kunstna-
rar! Det var fire av bebuarane som 
hadde fått stilt ut i storstova. 

Det hadde starta med at Finn 
Skauvik frå Orkanger flytta inn. 
Han har måla bilete heile livet og 
ville ikkje slutta med det. Så han 

har atelier på ein veranda og målar 
kvar dag, mest landskapsbilete. 

I samtale med Iren Danielsen 
kom ideen om å laga utstilling på 
huset. Og då var det fleire som 
ikkje var framand for pensel og 
lerret. Fleire av dei tilsette vart 
og involvert: Stine Svanem, Beate 
Bonvik, Gunn Anita Bjørnstad, 
Anne Marit Tangvik og vaktmeis-
ter Frode Nilsen var med på å laga 
til. 

Vi kan byrja med Bjørn Reitan 
som har eit uttrykk som ikkje er 
heilt ulikt ein meir kjend bror, 
Elling Reitan. Bjørn har teke for 
seg Prøysen-tekstar og laga bilete 
av dei. Så her er både Teskeikjer-
ringa, Blåklokkevikua og stjerna 
over taket der hu Jordmor-Matja 
bor.

Og så kom damene på banen: 
Gerd Bjørnstad og Barbro Grostad 
med flotte naturbilete. Og du ser 
deg mest ikkje mett på blomste-
renga til Barbro. 

Anne Marit Tangvik hadde 
rekna personar og funne ut at det 
var i alle fall 80 stk. til stades med 

bebuarar, tilsette og gjester. Og 
etter at dei fleste hadde gått, kom 
40 ungdomsskuleelevar. Dei fekk 
kanskje ei aha-oppleving av kva 
folk får til sjølv opp i høg alder.

Vaffel-steikarane var og på plass, 
og denne dagen vanka det kaker 

TEKST OG FOTO: ANNE SØDAL AADLAND

Teskeikjerringa.  Bjørn Reitan.

Bilete av Stjerna over taket. Blomstereng av Barbro Grostad.

Landskapsbilete av Finn Skautvik 
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Finn Skauvik saman med eitt av sine måleri.Gerd Bjørnstad med sine bilete.

Barbro Grostad med Tjern i Ingdalsmarka.

og. Og så stilte huset med sprud-
lande drikke som høyrer til på ein 
skikkeleg vernissasje. Utstillinga 
vart ståande nokre dagar til, så då 
får vi tru fleire fekk sett, og det var 
verkeleg noko å få med seg. 

Og så går det berre eit par veker 
– og så får vi bod om at Finn 
Skauvik ikkje lever lenger. Tenk at 
vi skulle få nyta både han og bileta 
hans heilt på slutten. Og vi vonar 
og trur han hadde ein stor dag 
16. juni. Vi veit at eit stort måleri 
av han no heng på helsesenteret. 
Så vi kan berre seia mange takk 
og lysa fred over minnet om Finn 
Skauvik. 

Beate ordnar med forfriskning.

Jordbærtrimmen
Lørdag 5. august var det klart for 

årets Jordbærtrim. 
Jordbærtrimmen har vært arran-

gert av Lensvik IL hvert år siden 
1983, og det er mange deltakere som 
kommer tilbake år etter år for å gå 
eller løpe rundt Utnesvatnet. 

I år var det 48 deltakere i aktivklas-
sen, og ca. 160 i trimklassen. 

Markjordbærtrimmen ble også 
arrangert for andre år på rad. Det er 
ei egen løype rundt Volladalen på ca 
1 km for barn tom. 12 år. 

Vinnere av løpet ble Trond Ørjan 
Eide, Svorkmo NOI, på 34.27 og 
Anne Nevin Strindheim: 41.07. 

Beste lokale løpere ble Line Selnes 
og Kristian Stokke Selnes. 

Lensvik IL takker alle som deltok 
på løpet, medhjelpere, frivillige og 
sponsorer. 

Fullstendig resultatliste ligger 
tilgjengelig på Lensvik IL sin hjem-
meside: lensvik-il.no

                 Kari Anne Hegna Sterten Anne Nevin, Strindheim og 
Trond Ørjan Eide, Svorkmo NOI 

F.v: Jeanine Aasen, Else Svanem, 
Birgit Bjørnstad, Ariana Edvinsen og 
Signe Indergård.

FOTO: KARI ANNE HEGNA STERTEN

Arrangementskomiteen

Kristian Stokke Selnes og Line 
Selnes.
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Din stemme teller i Kirkevalget
Er du en av de 3,5 millionene som er medlem 
i Den norske kirke? Da er din stemme viktig 
i kirkevalget! Når du stemmer, gir du en 
tommel opp til din menighet, og du er med på 
å bestemme hvem som skal lede den fram-
over.

Kirken er til stede over alt i Norge. Den tar del i 
hverdagslivene våre og ved større og mindre hendel-
ser i livet. I sorgen og i festen, i trøsten, sangen, leken 
og gleden. Kirken er åpen for alle fra vugge til grav. 
Kirken har rom for deg!

Hvordan vil du at kirken skal være? Ved kirkeval-
get 10. – 11. september har du mulighet til å påvirke: 
Samtidig som kommunestyre- og fylkestingsvalget 
holdes, kan du også stemme fram hvem som skal 
lede kirken på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. 
Nytt av året er at du kan forhåndsstemme digitalt. 
Det gjør du på www.kirkevalget.no fra 10. august 
til og med 6. september.

Du kan også forhåndsstemme fra torsdag 10. 
august til 7. september ved Orkland kirkekontor på 
Fannrem, Blomstervegen 12 tirsdag, onsdag og tors-
dag kl. 10 – 14.

Oversikt over forhåndsstemmemottak på helse- og 
omsorgsboliger kunngjøres med oppslag på hvert 
enkelt sted.

To valg 
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på kandidater 
til menighetsrådet og til bispedømmeråd og Kirke-
møtet. 

I Agdenes sokn, Geitastrand sokn, Løkken søkn, 
Meldal sokn, Orkanger sokn, Orkdal sokn, Orkland 

sokn og Snillfjord sokn har en gjeng flotte medlem-
mer sagt ja til å være kandidater til menighetsrådene 
og lede menighetene de neste fire årene. I menig-
hetsrådsvalget stemmer du på enkeltpersoner. Du 
har mulighet til å gi inntil tre kandidater en ekstras-
temme. Kandidatene med flest stemmer blir med i 
rådet. Det er flertallsvalg i 2023 i alle åtte soknene/
menighetene i Orkland kommune, da det er frem-
met én liste til hvert menighetsrådsvalg i soknet.

I valg til bispedømmeråd og Kirkemøtet er du med 
på å bestemme hvem som skal utgjøre bispedømme-
rådet. Hvert av de elleve bispedømmene i landet vårt 
har et bispedømmeråd. Rådet ansetter blant annet 
prester og leder bispedømmet sammen med bisko-
pen. Medlemmene av bispedømmerådet er også 
medlemmer av Kirkemøtet, det øverste representa-
tive organet i Den norske kirke. Når du stemmer i 
bispedømmerådsvalget er du dermed også med på 
å avgjøre hvem som skal utgjøre Kirkemøtet. I dette 
valget stemmer du på en liste. Listene vektlegger 
ulike saker de vil jobbe for i kirken. I Nidaros bispe-
dømme stiller Bønnelista, Frimodig kirke, Nomina-
sjonskomiteens liste og Åpen folkekirke lister. Du 
kan også stemme blankt.

I begge valgene er det mulig å gjøre endringer 
på listene for eksempel ved å gi personstemmer til 
enkelte kandidater. Hvilke endringer som er mulig, 
og hvordan de påvirker valgresultatet, kan du lese 
mer om på kirkevalget.no. Din stemme er med på å 
bevare Den norske kirke som landets største demo-
kratiske medlemsorganisasjon.

Les mer om kandidatene til begge valgene i 
menighetsbladet eller på www.kirkevalget.no. 

Godt valg! – Fra kirken.no med vennlig hilsen 
Silje Y., kirkeverge

SILJE YSLAND

Kirkevergens spalte

12	     AGDENES MENIGHETSBLAD  NR. 3 - 2023



Visste du at....

……………..visste du at den første kommuna-
le korttidsbarnehagen i Selbekken, Agde-
nes, ble åpnet på fysioterapeutrommet på 
helsesenteret høsten 1979. Samme dag ble 
barnehagen i Ingdalen åpnet, i Mølnbukt 
dagen etter.

		  Kilde: ST-avisa 79

……………visste du at Magnar Ingdal og Rei-
dar Øyangen satset på storfugloppdrett i 
Grostadgrenda i Ingdalen i 1988.

		  Kilde: ST-avisa 20.5.88

…………..visste du at det ble funnet en jern­
øks under pløying på gården Tronstad i 
Ingdalen. Dette skjedde for noen år siden. 
Arkeologisk avdeling på museet i Trond-
heim anslo den til å være fra tiden før år 
1000. Senere ble det også funnet rester 
etter kvernsteiner. Disse ting er eldste be-
vis på bosetting i gamle Ingardal….

          Kilde: ST-avisa 1988 v/Anders Aune.

…………..visste du at Linn Beate Haarberg 
og Jon Reidar Øyan hadde sitt livs største 
opplevelse da de fikk gi blomster til det 
smilende kronprinsparet da de besøkte 
Selva i 1989.

	 Kilde: ST-avisa 7.april 1989

……………visste du at øya Leksa i 1989 had-
de 40 fastboende, 3 biler, 5 elever på Leksa 
«anneksskole», eget postkontor, butikk,  
båtekspedisjon, lokalbåt fra Værnes man-
dag, onsdag og fredag kveld, hurtigbåtfor-
bindelse mandag kl.08.30 og tilbake 18.30. 
Det var den gang!!

	 Kilde. ST-avisa 5.mai 1989

Agdenes historielag

Joar Tøndel

Bakksætra Gård 
inviterer til

Vise og lyrikk-kveld 
fredag 15.sept. kl. 18.00

Disse deltar: Hans Berntsen, gitar og sang, Marit Johanne Selbæk, 
piano og sang, Lyriker Ane Haugen Wexelsen, dikt, Anne og Lars 

Birger.  Viser, lyrikk, allsang, mat og prat.
Hjertelig velkommen

Bakksætra Gård ønsker velkommen til
SPINNE OG TOVEKURS

LØRDAG 14.OKTOBER KL. 10.00 – MULIGHET TIL Å BLI OVER TIL SØNDAG 15. MED DAG 2. 

 Instruktører: Lars Birger Aadland, Elisabet Selås,  
Gerdine Selbekk.
Ta gjerne med egen rokk og karder. Bakksætra 
stiller med 3 rokker, pluss utstyr og ull. 

Vi serverer god og kortreist mat. 

Påmelding til Anne Aadland tlf. 90049873 eller 
annesaadland@gmail.com 

Trefelling på Agdenes kirkegård
Ved befaring på kirkegården i 2022 

sammen med Noralf Ljøkjel, som da 
var ansvarlig for kirkebygg og kirke-
gårder i Orkland Fellesråd, blinka vi 
ut ca 40 trær som skal bort. Det er 
mange trær som har vokst seg veldig 
store, og dermed det et stort behov 
for betydelig reduksjon. Nå blir det 
invitert til dugnad og det går an å få 
seg med god ved hjem. Fint om veden 

kan komme til nytte og ikke bare 
kjøres bort. 

Når det gjerder tidspunkt for 
dugnaden kommer det oppslag og 
melding på Facebook, kirkesida. Følg 
med og møt opp. Dugnad er trivelig 
og sosialt. Og så får du mye fin ved 
som kan varme i lang tid fram over.

                     Hilsen menighetsrådet
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Årets busstur var en todagers 
rundtur, via Osen, Namsos, 
Grong, Snåsa, Steinkjer, Stiklestad 
og Vudu Valley (Åsen). Onsdag 
morgen, 23. mai startet turen opp 
ved COOP Prix i Lensvika med 
Knut Grønningen som sjåfør. 
Da vi kjørte om bord på ferja på 
Valset var det lavt skydekke og 
regnvær, men stemningen om 
bord på bussen blant de 43 passa-
sjerene var god.

Vindmøllene i Åfjord kunne 
så vidt skimtes under et regn-
tungt skylag, men da vi nærmet 
oss Bessaker letnet været og vi 
hadde utsikt til noen av de over 
200 vindmøllene oppe på fjel-
lene. Leif Harald Hansen kom om 
bord i bussen og guidet oss inn 
gjennom Osen kommune langs 
Nordfosenveien. Han fortalte 
om Vettantrappa med sine 1000 
trinn, om Sørgjerd- og Bratt-
gjerdgrendene og øyene utenfor. 
Osenstraumen bru bidro i 1979 til 
veiforbindelse til Sør Trøndelag. 
Han fortalte at da han var gutt-
unge og skulle besøke besteforel-
drene i Lensvika (på Rya), var det 
en todagers tur med buss, tog og 
båt før de kom fram. Vi passerte 
videre Dronninghula og Halvik-
hula, Nord-Europas største, før vi 
ankom Nordmeland gårdshotell. 
Der ble vi servert lunsjtallerken 
med spekemat.

Etter vel en times kjøring kom 
vi til Namsos og en rask stopp for 
forfriskninger og litt shopping. 

Deretter kjørte vi langs lakseelva 
Namsen og vi ankom Grong Hotel 
i kveldingen. Et lite, men trivelig 
overnattingssted med god mat og 
gode senger. 

Torsdag morgen var det avgang 
kl 10 i vekslende vær og 5 grader. 
Vi dro østover og tok fylkesvei 
763 på den andre sida av Snåsa-
vatnet. Det ble en kafferast ved 
helleristningsstedet Bølareinen 
ved sørenden av Snåsavatnet. De 

fleste av oss fulgte stien ned langs 
bekken for å se det flotte bergbil-
det av reinen. Så satte vi kursen 
mot Steinkjer hvor det ble en liten 

stopp ved Amfi. Videre tok vi av 
fra E6 og kjørte langs Leksdalsvat-
net før vi kom ned til Stikle-
stad. Der ble det servert middag. 
Menyen besto av klubb/ball med 
bacon og duppe pluss dessert. Et 
skikkelig regnskyll gjorde sitt til at 
det ikke ble mye vandring uten-
dørs for å se langhuset fra vikin-
getida eller amfiet hvor Spelet 
foregår.

Vi dro via Verdal sentrum ned 
til E6 og satte kursen sørover. I 
Vudu Valley stoppet vi ved lysfa-
brikken og der ble det nok lagt 
igjen noen kroner i bytte mot nips, 
drops og lys i alle mulige varian-
ter. Det var regn og 8 grader da 
vi satte oss i bussen, men praten 
gikk fortsatt godt, jeg kunne ikke 
registrere noen sovende passasje-
rer. Klokka 18.30 var vi tilbake i 
Lensvika hvor flesteparten gikk av 
bussen før den fortsatte videre til 
Selva og Vassbygda. ■

Agdenes pensjonistforenings 
sommertur

UT PÅ TUR

Nordmelands gårdshotell

TEKST OG FOTO: ASTRID NORA TØNDEL

Lunsj på Nordmeland gårdshotell.

Helleristning ved Snåsavatnet.

							       Middag på Stiklestad.
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Dagstur med Lensvik Helselag
Tirsdag 20. juni 2023 kl 9.00 

startet bussturen fra Lensvik med 
35 passasjerer om bord. Den ruti-
nerte sjåføren Knut Grønningen 
satte kursen mot Orkanger, videre 
forbi Leinstrand til ferjeleiet på 
Flakk. Nydelig vær på overfarten 
til Rørvik, derfra var det bare 10 
min kjøring til Museet Kystens arv. 
Der ble vi tatt imot av konservator 
Hilde som guidet oss rundt om på 
den idylliske plassen ved Prestelva, 
hvor dramaet «Den siste viking» 
går av stabelen i august. Hun 
fortalte om Lofotdrifta, at det var 
her turene nordover startet, at det 
bestandig har blitt bygd gode båter 

her. Vi fikk se båten «Den siste 
viking», bygd i 1930 og bekostet av 
forfatteren selv, Johan Bojer.

Etterpå var vi innom båtbyg-
geriet hvor guiden ga oss en nøye 
innføring i hvor vanskelig det kan 
være å lage gode båter som ligger 
godt i sjøen. Inne i den nybygde 
delen av museet ble vi servert 
kaffe og kake før vi satte kursen 
videre forbi Reinsklosteret, Rissa 
sentrum og oppover Skaugdalen. 
Derfra fortsatte turen langs Hogs-
dalsveien til det vakre fiskevæ-
ret Råkvåg.  Der spiste vi middag 
på Marthabrygga, fiskeball med 
godt tilbehør, kaffe og riskrem 
til dessert. Termometeret viste 
24 grader da vi satte oss i bussen 

igjen, og turen gikk via Bjugn til 
det flate Ørland, der det ble tatt en 
ekstra tur rundt flystasjonen før 
vi ankom ferjeleiet på Brekstad. 
Vi kunne sitte ute på dekket på 
overfarten til Valset. Den dårlig-
ste veistrekningen på hele rundtu-
ren var utvilsomt det siste stykke 
heimover til Lensvika. ■

TEKST OG FOTO: ASTRID NORA TØNDEL

Den siste viking

I båtbyggeriet

Omvisning på Museet Kystens Arv.
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Valg av nytt menighets-
råd avholdes samtidig med 
kommune- og fylkestingsvalg, 
dvs 11. september i år. Alle 
over 18 år som er medlem i Den 
norske kirke, kan avgi stemme.

Valglokalene ligger i samme bygg 
som kommunevalget - i stemmekrets 
Ytre Agdenes er dette Vassbygdens 
bedehus, og i stemmekrets Lensvik/
Ingdalen er det Lensvik flerbrukshus 
("samfunnshuset").

Man kan avgi forhåndsstemme i 
perioden 10. august til 6. september. I 
vårt område kan man gjøre dette ved 
fysisk oppmøte på Orkdal kirkekon-
tor tirsdag, onsdag og torsdag i denne 
perioden mellom kl. 10 og 14.

Alternativt kan man fra i år også 
forhåndsstemme digitalt i samme 
periode, ved å logge på med bank-id. 
Systemet som brukes, sikrer hemme-
lig valg, og blir tilgjengelig på 
kirken.no fra 10. august.

I tillegg er det ett nasjonalt tids-
punkt for forhåndsstemmegivning: 
den siste torsdagen i august, altså 
31. august fra kl. 1500-2000. Da kan 
man møte opp på Kirkekontoret i 
Kommunehuset i Lensvik og avgi sin 
forhåndsstemme.

For Agdenes sokn skal det velges 8 
representanter og 4 varamedlemmer 
til menighetsrådet.

Nominasjonskomiteens liste for 
Agdenes sokn ser slik ut:

1. Elin Eines Selbekk               f. 1963
      7316 LENSVIK

2. Line Wigdahl Raustein      f. 1969
       7318 AGDENES

3. Teuna Gerdina Juffer Selbekk
			             f. 1973
       7316 LENSVIK

4. Jon Ola Lien		           f. 1959
       7316 LENSVIK

5. Lars Birger Aadland	          f. 1949
       7316 LENSVIK

6. Leif Edvard Landrø             f. 1949
       7316 LENSVIK

7. Line Helen Waterloo Ølstøren
			             f. 1969
       7316 LENSVIK

8. Sissel Karlsen	           f. 1957
       7316 LENSVIK

Valg av nytt menighetsråd

9. Leif Veland	 	           f. 1952
       7318 AGDENES

10. Karl Magnus Ølstøren   f. 1990
       7316 LENSVIK

11. Gerd Valseth	           f. 1943
       7318 AGDENES

12. Linda Johanne 
          Leinonen-Skomedal       f. 1986
       7316 LENSVIK

Slik går du frem når du skal forhåndsstemme digitalt
1. Gå til kirkevalget.no og trykk på «Stem digitalt». Logg      	
    inn med BankID eller annen elektronisk id.
2. Du vil få oversikt over hvilke valg du har stemmerett i. 		
    Trykk på det valget du ønsker å avgi stemme i.
3. Merk av stemmeseddelen til den listen du vil gi din 		
    stemme til.
4. Gjør eventuelle endringer på stemmeseddelen 

1. Du kan levere stemmeseddelen uten å gjøre 
endringer. Kandidater som står øverst på listen 
med uthevet skrift får stemmetillegg. Alle andre  
på listen får én stemme hver.
2. Du kan gi inntil tre kandidater personstemme 
ved å sette merke ved navnet  til kandidaten. Ved 

valg til bispedømmeråd og Kirkemøtet kan du 
gi din stemme til inntil tre kandidater fra andre 
lister.
3. Ved valg til menighetsråd med én liste kan du 
skrive opp inntil tre valgbare personer i soknet.  

5. Se over stemmeseddelen før du sender bekrefter stem		
    men.
6. Gjenta prosedyren for å stemme i andre valg du har 		
    stemmerett i.
7. Dersom du ønsker kan du sjekke at stemmen er regis	      	
    trert riktig med verifikasjonskode og egen verifikasjons		
    app. 
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AGDENES MENIGHET
Menighetens kontor  finner du i Lensvik kommunehus. Se 

kontortider nedenfor. Menighetsrådets kontonummer er 

4270.30.16671. Dette kontonummer benyttes både til innbe-

taling til menighetsbladet og til kirkene. En kan også benytte 

Vipps#115451 – Agdenes sokn. 

Henvendelser dåp og vigsel 
Ønsker du å melde dåp, eller ønsker samtale vedr. planlagt 

vielse? Ta kontakt med Orkland kirkekontor på telefon 

72 47 97 50 eller via hjemmesiden  www.kirken.no/orkland

Gravferd eller bisettelse 	  	

I forbindelse med dødsfall og begravelse, ta kontakt med

begravelsesbyrå eller med service-telefon vakthavende prest 

på mobil 928 44 481 eller Orkland kirkekontor på 

telefon 72 47 97 50. 

Menighetsrådet 
Det sittende menighetsrådet ble valgt i 2019. 

Leder: Lars Birger Aadland

Nestleder: Sissel Karlsen 

Kasserer: Jon Ola Lien

Sekretær: Jorid Landrø

Fungerende sokneprest: Birger Foseide

Øvrige medlemmer: Elisabet Selås, Karl Magnus Ølstøren, 

Gerd Valseth og Leif Veland

Fungerende 
sokneprest
Birger Foseide
 995 18 155

 birgerfoseide@            

gmail.com

Kirkeverge
Silje Ysland
Kontortid: mandag

– fredag. Adm. kon-

tor Fannrem.

 909 83 381

 sy776@kirken.no

Kirketjener og
menighetspedagog

Marit J. Selbæk
 916 29 770

 ms934@kirken.no

Organist
Thomas Erlandsen

monrad.erlandsen@

gmail.com

Leder i
menighetsrådet
Lars Birger 
Aadland
 918 09 643

 larsbirg@online.no
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hilsen fra
menighetsrådet

Det er mye som skjer framover. 
Oppstart med nytt konfirmantår i 
august. Hovedansvarlig for konfir-
mantene dette året blir Atle Ølstørn, 
som Agdenes menighet kjenner fra 
før. Velkommen til tjeneste og felles-
skap, Atle!  

Det er jubileum for 50-årskon-
firmantene i Agdenes kirke den 
3.september. Og så har vi et viktig 
kirkevalg den 11.september, der vi 
skal velge nytt Menighetsråd for 
Agdenes og nytt Bispedømmeråd for 
Nidaros.

I vår skrev jeg noe om maling 
av kirkene i Lensvik og Ingdalen i 
sommer. Det viste seg at arbeidet 
på Lensvik kirke er nokså omfat-
tende. Det har tidligere vært brukt 
forskjelloge malingstyper. For å få 

et godt resultat må en gjøre grundig 
arbeid med å skrape ned gammel 
maling og vaske ned veggene. Vi 
har innhentet ekspert-råd og lagt 
planer for arbeidet som må gjøres. 
Da arbeidet blir så omfattende, 
er det utsatt til neste år. Vi star-
ter opp i mai og håper å få arbeidet 
gjennomført nokså effektivt da.  En 
del av stakittgjerdet har blitt malt nå 
i sommer. Ingdalen må også utsettes 
til neste år.

Trefelling på Agdenes kirkegård 
prøver vi å få til i september dette 
året, like før løvfall, når det ikke er 
så mye saft i trærne. Det er mange 
trær som har vokst seg veldig store, 
og dermed et stort behov for bety-
delig reduksjon. Her blir det invi-
tert til dugnad og det går an å få seg 

med god ved hjem. Fint om den kan 
komme til nytte og ikke bare kjøres 
bort. 

Nå er det klart at Lars Sperre slut-
ter som sokneprest i Agdenes. Vi 
takker Lars for tjenesten i Agdenes 
menighet gjennom disse åra han 
har tjenestegjort her og ønsker han 
lykke til som prostiprest i Orkdal 
prosti..

Hilsen Agdenes menighetsråd, 
Lars Birger Aadland, leder 
  



Takk for all vennlig deltakelse ved vår 
kjære bror Eilert Melands bortgang og 

begravelse.

Rolf, Brit, Karin og Pål med familier

Datoer for høstens misjonstreff NMS:
Torsdag 21. september   kl. 18.00
Torsdag 19. oktober.        kl. 18.00
Torsdag 16. november    kl. 18.00  sammen med 
Agdenes menighet
Torsdag 14. desember    kl. 18.00

Tenneltunet

Tenneltunet har kapasitet til 
60 personer i Spiseriet.

Vi tilbyr menyer til 
minnesamvær,  jubileer, lunsj, 

afternoon tea og møter.

Ta kontakt med Lene mob 901 77 655. 

Forhåndstemming
ved kirkevalget

KIRKEKONTORET I LENSVIK VIL VÆRE 

ÅPENT 31. AUGUST KL. 15-20.

DA KAN MAN VED FYSISK OPPMØTE FÅ 

AVGI SIN  FORHÅNDSSTEMME.

For forhåndsstemming ved Orkdal kirke

kontor og digital forhåndsstemming,

 se side 16
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vi ber for menighetens nye med-
lemmer, for dem vi bærer til jesus 
kristus ved døpefonten

vi minnes våre medvandrere som 
nylig har gått bort

AGDENES KIRKE
Kristian Selven		
	 Død 26.05.23 (f. 1931)
Johan Petter Vatn			 
	 Død 08.06.23 (f. 1942)
John Schengon Værnes			
	 Død 04.08.23 (f. 1942)
Åsmund Kåre Brevik 			 
	 Død 12.08.23 (f. 1939)

LENSVIK KIRKE
Erling Melby		
	 Død 01.07.23 (f. 1940)
Aasta Solem				  
	 Død 11.07.23 (f. 1924)

INGDALEN KIRKE
Erlend Ingdal				  
	 Død 05.06.23 (f. 1984)
Kristoffer Nygård 			 
	 Død 09.08.23 (f. 1938)

INGDALEN KIRKE
28.05.2023	 Jone Gabriel 
	               Thötinen Ølstøren
13.08.2023	 Birk Berg Tangvik

LENSVIK KIRKE
25.06.2023	 Nelia Svankild 
		  Meland

Myrantunet vil rette en stor takk til 
familien for minnegaven på kr 20.330 

i anledning Erlend Ingdals bortgang. 

Beboere og ansatte ved Myrantunet



Bladet går ut til alle 
husstander i vårt nedslagsfelt, og 
er gratis. Bladet blir til på dugnad, 
men likevel koster 
det å gi ut et blad.
Vil du være med og støtte 
menighetsbladet? 
Bankgiro: 4270.30.16671
Merk bankgiro med Menighets-
blad eller bruk Vipps#115451 og 
velg kategori Menighetsblad. 

GAVE
TIL MENIGHETSBLADET
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 PÅ NETT

Du kan nå lese Agdenes 
menighetsblad på nett. Du vil 

finne bladet på Agdenes menighet 
sin Facebook-side. 

Eller du kan gå til linken 
https://kirken.no/orkland

Der vil du også finne det nye 
menighetsbladet for de andre 

Orklands-menighetene 

Til stede

Følg Agdenes menighet
på Facebook

50-årskonfirmanter

deltar på gudstjenesten i 
Agdenes kirke

 søndag 3. september 
med samling i Vassbygdens 

bedehus etterpå.

Det er hyggelig om folk som ikke er 
gullkonfirmanter også møter opp på 

gudstjenesten.

Velkommen

Skann  Qr-koden 
og du kommer rett 
til Facebook-siden



19. november
25. søndag i treenighetstiden
Mark 2:1-12
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Stiftelsen Amathea.

10. desember
2. søndag i adventstiden
Luk 21:27-36
Ingdalen kirke kl. 18: Lysmesse 
med Vi synger julen inn. Prest: Atle 
Ølstørn. Konfirmantene deltar.
Takkoffer til menighetens arbeid.

                                                                Ved alle takkoffer kan Vipps#115451 Vanlig takkoffer  benyttes.

Velkommen til gudstjeneste

Returadresse: 7316 
Lensvik

3. september
Vingårdssøndag/14. søndag i treenig-
hetstiden
Matt 20:1–16 
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
50-års konfirmanter deltar.
Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt.

10. september
15. søndag i treenighetstiden
Matt 5:38–48 
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Atle Ølstørn. Presentasjon av nye 
konfirmanter.
Takkoffer til menighetens 
konfirmantarbeid.

24. september
17. søndag i treenighetstiden
Joh 11:17–29 
Agdenes kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens barne- og 
ungdomsarbeid.

1. oktober
18. søndag i treenighetstiden
Matt 8:14–17 
Lensvik bedehus kl. 16: Familieguds-
tjeneste ved Birger Foseide.
Utdeling av Min kirkebok til 4- og 
6-åringer.
Takkoffer til menighetens arbeid.

15. oktober
20. søndag i treenighetstiden
Joh 11:1-5
Ingdalen kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til menighetens arbeid

22. oktober
21. søndag i treenighetstiden
Matt 22:15-22
Lensvik kirke kl. 11: Gudstjeneste 
ved Birger Foseide.
Takkoffer til Kirkens resurssenter mot 
vold og seksuelle overgrep,

3. november
Ingdalen kirke kl. 18: Minnekonsert. 
Orkland Mannskor og lokale kref-
ter deltar. Prest Birger Foseide. Vi 
minnes de døde i Ingdalen det siste 
året.
Takkoffer til menighetens misjons-
prosjekt.

5. november
Allehelgensdag
Matt 5:1-12
Lensvik kirke kl. 11: Allehelgens-
gudstjeneste ved Birger Foseide. Vi 
minnes de døde i Lensvik det siste 
året.
Agdenes kirke kl. 16: Allehelgens-
gudstjeneste ved Birger Foseide. Vi 
minnes de døde i Agdenes det siste 
året.
Takkoffer til menigh. diakoniarbeid.

AGDENES LENSVIK INGDALEN


